



AREA COMPETITIVITA' INNOVAZIONE SOCIALE TERRITORIO E BENI COMUNI
Servizio Ingegneria e Manutenzioni

Via Emilia San Pietro, 12 – 42121 Reggio Emilia – fax +39 0522 456034

**OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEI
FABBRICATI DEL TERRITORIO COMUNALE – ANNI 2019-
2021 NELL'AMBITO DELL' ACCORDO QUADRO PER IL
TRIENNIO 2019-2021 LOTTO 1 ZONA CENTRO**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

per l'impegno di spesa e contestuale stipula del contratto applicativo nr. 2 dei lavori di

MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI ZONA CENTRO STORICO

GALLERIA PARMEGGIANI

ANNO 2019

Progettisti
Ing. Matteo Tanzi
Geom. Annalisa Rinaldi

Dirigente del Servizio
e R.U.P.
Arch. Massimo Magnani

Reggio Emilia, 15 ottobre 2019



AREA COMPETITIVITA' INNOVAZIONE SOCIALE TERRITORIO E BENI COMUNI

Servizio Ingegneria e Manutenzioni

Via Emilia San Pietro, 12 – 42121 Reggio Emilia – fax +39 0522 456034

ART	DESCRIZIONE	a	b	c	simili	UM	QUANT	P.U.	37,67%	IMPORTO
B01.05.024	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro	15,59	4,32			mq	67,35	€ 15,62	€ 9,74	€ 655,70
B01.05.025	Compenso per l'esecuzione a salvaguardia	15,59	4,32			mq	67,35	€ 10,57	€ 6,59	€ 443,71
B02.07.086.a	applicazione di formulato epossidico	15,59	4,32			mq	67,35	€ 16,50	€ 10,28	€ 692,65
B02.07.090.d	Fornitura e applicazione di lamelle pultruse in fibra di carbonio		4,32		15,00	corpo	64,80	€ 114,80	€ 71,55	€ 4.636,75
B02.07.092.a	Fornitura e applicazione di tessuto in fibra di carbonio	15,59	4,32			mq	67,35	€ 221,20	€ 137,87	€ 9.285,65
X.X	Tassellatura rete in fibra di carbonio ogni 25cm		4,32	4,00	15,00	cad	259	€ 5,00	€ 5,00	€ 1.296,00
A20.01.003	Rasatura	15,59	4,32			mq	67,35	€ 13,54	€ 8,44	€ 568,39
A20.01.004	Fondo fissante ed isolante	15,59	4,32			mq	67,35	€ 2,21	€ 1,38	€ 92,77
A20.04.011.a	Idropittura traspirante	15,59	4,32			mq	67,35	€ 7,09	€ 4,42	€ 297,63
A20.04.011.c	Idropittura lavabile - pareti	40,03		4,07		mq	162,92	€ 7,98	€ 4,97	€ 810,36
X.X	Progetto a cura di tecnico abilitato					corpo	1,00	€ 2.500,00	€ 2.500,00	€ 2.500,00
F01.22.135.c	Trabattello mobile prefabbricato in tubolare di lega					cad	2,00	€ 106,96	€ 106,96	€ 213,92
M01.01.001	IV livello edile					ora	100,00	€ 31,01	€ 19,33	€ 1.932,85
M01.01.002	Specializzato edile					ora	100,00	€ 29,42	€ 18,34	€ 1.833,75
X.X	Sistemazione impianto elettrico e luci					corpo	1,00	€ 6.000,00	€ 6.000,00	€ 6.000,00
X.X	Tinteggio locali e spostamento archivi					corpo	1,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00
	Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso					corpo	1,00	€ 2.000,00	€ 2.000,00	€ 2.000,00
TOT									€ 38.260,14	